
ZARZĄDZENIE Nr 14 /2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia  30 stycznia 2024 r. 

w sprawie: Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miasta i Gminy Kórnik.  

Na podstawie art. 39 ust 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530), w związku z § 1-12 Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 25 października 2021 roku w sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960 ze zm.) oraz art. 772 § 6 ustawy z dnia 

26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 ze zm.), zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się Regulamin Wynagradzania Pracowników Urzędu Miasta i Gminy Kórnik, 

stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

 

§ 2.1. Zobowiązuje się pracowników do zapoznania się z Regulaminem Wynagradzania 

Pracowników Urzędu Miasta i Gminy Kórnik i podpisania oświadczenia o zapoznaniu, 

stanowiącego załącznik nr 2 do Zarządzenia. 

2.2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Kadr i Płac. 

 

§3.Nadzór nad przestrzeganiem Regulaminu wynagradzania sprawuje Sekretarz Miasta 

i Gminy. 

 

§ 4. 

Tracą moc Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik nr 144/2021 z dnia 28 grudnia 

2021 r., nr 81/2022 z dnia 27 maja 2022 r., nr 106/2022 z dnia 7 lipca 2022 r., nr 5/2023 

z dnia 16 stycznia 2023 r. oraz nr 79/2023 z dnia 13 lipca 2023 r. 

§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania go do wiadomości 

pracowników i ma zastosowanie dla wynagrodzeń od 1 stycznia 2024 r. 

Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik 

Przemysław Pacholski 

 

 


